# دانش

سال سوم - شماره دهم

اردیبهشت ۱۳۳۴ - آوریل ۱۹۵۵

## زندگی بی ترس

ترجمه فصل نوزدهم کتاب «امید های تازه»
در جهان متغیر، تألیف برتراند راسل فیلسوف معاصر

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی

مهم ترین مطلبی که لازم میدانم در این کتاب بیان کنم اینست که بسبب ترس که يك زمان اساس عقلانی داشته انسان نتوانسته است از فنون جدید برخوردار شود در صورتیکه اگر فنون جدید را درست بکار ببرد خوشبخت میگردد.